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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 424 845,82 56 890 522,72 17 471 979,73 186 423,82 19 235 459,47 6 993 475,00 13 003 184,70 4 258 746,00 29 534 323,10 220 000,00 29 294 323,10

2026 63 181 692,00 58 881 692,00 18 083 499,00 192 949,00 19 908 701,00 7 238 247,00 13 458 296,00 4 407 802,00 4 300 000,00 50 000,00 3 500 000,00

2027 65 207 024,00 60 707 024,00 18 644 087,00 198 930,00 20 525 871,00 7 462 633,00 13 875 503,00 4 544 444,00 4 500 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2028 65 406 820,00 62 406 820,00 19 166 121,00 204 500,00 21 100 595,00 7 671 587,00 14 264 017,00 4 671 688,00 3 000 000,00 50 000,00 2 500 000,00

2029 66 654 210,00 64 154 210,00 19 702 772,00 210 226,00 21 691 412,00 7 886 391,00 14 663 409,00 4 802 495,00 2 500 000,00 50 000,00 2 000 000,00

2030 68 258 065,00 65 758 065,00 20 195 341,00 215 482,00 22 233 697,00 8 083 551,00 15 029 994,00 4 922 557,00 2 500 000,00 50 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 88 477 272,10 51 616 942,00 24 515 954,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 36 860 330,10 36 860 330,100,00 3 246 910,00

2026 62 181 692,00 53 645 676,00 25 692 720,00 0,00 0,00 269 587,00 0,00 0,00 8 536 016,00 8 536 016,000,00 50 000,00

2027 64 207 024,00 55 400 192,00 26 803 930,00 0,00 0,00 193 125,00 0,00 0,00 8 806 832,00 8 806 832,000,00 50 000,00

2028 64 106 820,00 57 102 290,00 27 869 386,00 0,00 0,00 119 689,00 0,00 0,00 7 004 530,00 7 004 530,000,00 50 000,00

2029 65 354 210,00 58 507 464,00 28 614 892,00 0,00 0,00 51 527,00 0,00 0,00 6 846 746,00 6 846 746,000,00 50 000,00

2030 67 685 728,50 59 956 395,00 29 358 879,00 0,00 0,00 10 445,00 0,00 0,00 7 729 333,50 7 729 333,500,00 50 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 052 426,28 0,00 2 752 932,50 1 972 336,50 1 271 830,28 0,00 0,00 780 596,00 780 596,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 572 336,50 572 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 506,22 700 506,22 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 572 336,50 572 336,50 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 336,50 0,00 5 273 580,72 6 054 176,720,00

2026 x x x x 0,00 4 172 336,50 0,00 5 236 016,00 5 236 016,000,00

2027 x x x x 0,00 3 172 336,50 0,00 5 306 832,00 5 306 832,000,00

2028 x x x x 0,00 1 872 336,50 0,00 5 304 530,00 5 304 530,000,00

2029 x x x x 0,00 572 336,50 0,00 5 646 746,00 5 646 746,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 801 670,00 5 801 670,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,90% 11,79% 16,10% 16,03% TAK TAKx

2026 2,46% 10,66% 15,38% 15,32% TAK TAKx

2027 2,24% 10,33% 14,85% 14,79% TAK TAKx

2028 2,59% 9,91% 13,43% 13,37% TAK TAKx

2029 2,40% 10,13% 12,47% 12,40% TAK TAKx

2030 1,01% 10,08% 11,01% 10,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 466 681,00 466 681,00 382 678,00 12 659 144,10 12 659 144,10 12 568 528,90 824 830,00 824 830,00 666 272,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 272 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 908 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 954 450,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 604 485,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 12 659 144,10 12 659 144,10 12 568 528,90 31 993 547,00 620 000,00 31 373 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 952 800,00 2 000 000,00 1 272 600,00 5 009 070,00 630 000,00 4 379 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 1 908 900,00 4 801 270,00 630 000,00 4 171 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 1 500 000,00 954 450,00 4 651 272,00 630 000,00 4 021 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 1 000 000,00 636 300,00 5 230 000,00 630 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 636 300,00 4 130 000,00 630 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 700 506,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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